REQUERIMENTO N.º       , de 2014 - CRE

Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do art. 255, Inciso II, alínea c, item 12 do

Regimento Interno do Senado Federal, que o Projeto de Lei do Senado nº 332,

de 2011, que "Concede pensão especial aos ex-integrantes do "Batalhão Suez",

seja encaminhado à Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania para ser

verificada a constitucionalidade da matéria.

  Sala das Sessões, em      de outubro de 2014.

SENADOR JOÃO ALBERTO SOUZA

PMDB/MA

S
F

/
1

4
6

3
4

.
7

8
7

6
7

-
6

7